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laisten puolueen ulkopuolelle kuok-kijai-

ja synodan portaita konttaa-vai-

tuhertajain kirjotusten paikka
olisi "Naimauutisissa" tahi muissa

samanlaisissa papereissa vaan ei

puoluelehfen palstoilla
Raivaajan ent uut kirjottaja

biisiä vaivaa kova velttouden tauti

Ilmat täällä oli jo hyvin kauniit

pitemmän aikaa ei ollut enää lun-

takaan yhtään vaan nyt satoi taas

vähän lunta ja on niin kylmä ilma

että nenä taiitoo jäätyä hellankin

edessä
Terve taas toistaikseksi Toverilli-

sesti Mandi Siren

Uudista tilauksesi
ettei keskeytystä

lehden lähettämisessä

tapahdu

jelijöillä ole useinkaan pistää joten

täytyy katsoa aina että vasta vii"

meisessä tingassa haetaan lääkärin

apua
Kuolema katkasi nuoren kansala

semino Kalle Kosken elämänlangan
Koski oli liilpeäluontoinen ja soitan-

toa harrastava nuori mies Melkein

kaikissa kekkereissämme hän oli ai-

na soittamassa Muutenkin hän oli

pidetty kaikilta
Olen kuullut kuiskeita että jotkut

lasten vanhemmat moittivat että

meillä on huono koulunopettaja Mi-

nä en sitä oikein usko älkääkä te-

kään uskoko Jos lapset tulevat

koulusta ja sanovat niin tai näin

Huomaatteko useinkaan kysyä oliko

lapsessa syytä Usein ollaan heti

valmiit syyttelemään opettajaa Kyl-

lä luulen että monelta meistä olisi

jo aikaa loppunut kärsivällisyys jos

meidän olisi pitänyt olla pitkät ajit
monenlaisten lasten kanssa Minä

uskon että meidän opettaja ei ole

huono eikä paha ja että hän tekee

ahkerasti työtä lastemme opettami
seksi Hän opettaa usein toisia lap-

sia silloinkin kun toiset ovat lomal

la — N A

Tällätavoin on allekirjotaanutkln va-

pautunut Raivaajan uutisten kirjot-taia- n

tehtävistä joten ei ole äänen

"kurkkuun" takertuminen syynä

Toiseksi hiin syyttää että olen

koettanut ''puskea vihaa kansalais-

ten keskuuteen'' ja osottanut "ketä

teidän nyt vihata tulee" Eikös

arv "Huima Heta" ole asia sillä ta-

valla että täällä ne "kansalaiset"

itse teoillaan ovat pitäneet huolen

vihan lietsomisesta keskuudessaan

Minun uutiskyhäykseni ovat olleet

kokonaan sivutekijöitä ja jos joku

niissä mainittu tosiasia on sattunut

johonkon niistä ''kansalaisista" ko-

lahtamaan niin ei suinkaan se ole

minun syyni sillä tosiasioita ei voi

painaa villaisella

Kolmanneksi hän epäselvällä lau-

seella koettaa tehdä minusta marxi-

laisen sosialismin tappajan ja luok-

kataistelun edistäjän "vetelemällä

asiaa väärässä valossa" Sopinee

kysästä että minkä uutispätkän lu-

ettua "Huima Heta'' sellaiseen käsi-

tyksen pääsi? Ottakaapa ja lukekaa
ne uudelleen (se lienee helppoa sil-

lä jollain taholla on niitä kuulemma

erikoisella huolella talletettu) ja sit-t- e

osottakaa se paikka missä olen

tuollaiseen syytökseen itseni vika-

pääksi saattanut että pääsisin to-

dellakin järkenne juoksusta selville

"oikeassa valossa ja monipuolisesti"

Lopuksi pistää "Huima Heta" mi-

nut häpeämään liiallisesta innostuit
sesta Kaippa hän tarkottaa että

minunkin pitäisi hävetä sen "kan-

salaisiakin mukana joka johonkin
vissiin asiaan "liika innostuminen"
on saattanut karttamaan rehellisten

työläisten katsetta jopa siinä mää-

rässä että puikkelehtaa toiselle puo-

lelle katua vastaan tullessaan Mi-

nä en nyt kuitenkaan tunne tarvet-

ta hävetä sillä en ole liiaksi innos-

tunut ja vielä vähemmän sellaiseen

josta hävetä tarvitseisi

Toivomuksena mainitsen että tuol

Kirjoja äideille ja
lasten kasvattajille!

LASTEMME SIVEELLINEN
KASVATUS

Eri kasvatustieteen teoriojen
mukaan kirj Hanna Karhinen

SUKUPUOLELLINEN KASVA-

TUS TYÖLÄISPERHEISSÄ

Suomentanut Hanna Karhinen

LASTEN HAMMASTEN
HOITO

Gertrud Revald-Berlini- n mukaan

kirj Hanna Karhinen

Yllämainitut kirjat maksavat
vain 15 senttiä kappale

BELDEN N DAK

Koska el laula lihavammat niin

laulan minä laiha akka S s osas-

to on virkailijoita valittaissa äänes-

tänyt kokouksessaan uutisten klvjnt-taja-

puoluelehtiin Mutta miksi ei

valittu kirjottajia useampia?
kirjottaa nainen uutiset

kylästämme multa eipä näy Tove-

rittaressa Olisipa ne miehet jouta-

neet Työmieheen kirjottelemaan et-

tä me naiset olisimme saaneet

lehteemme naisen kirjeenvaih-

tajaksi Täytynee nyt kirjottaa jou-

lujuhlista asti olihan se vähän merk-

kitapaus kuin saatiin joulujuhlat
viettää ensikerran kansan kodin sei-

näin sisällä Joulu-aatton- a oli ko-

koontunut- aikalailla vloisöä naalil-

le Sinne oli laitettu joulukuusi

kynttilöilleen lasten iloKsi Mutta
joulu-ukk- viipyi vähän liian kauan

että lapset tahtoivat väsyä odotta-

maan he kun tiesivät ukon tulosta

Taisi siinä olla se vikana kun

itsellään ei ole sitä omaa

lasta yhtään niin ei tiedä niin tar-

koin lasten mieliä Mutta kylläpä se

olikin sitten hauskaa kun se ukko

vihdoin tuli sen suuren

kanssa jossa oli lahjoja

jos mistä sortista Henkistä ohjel-

maa myös oli joten ilta kului haus-

kasti Näytösiltamat jo myös muuta

ohjelmaa oli helmik 7 päivänä naa-

lilla En ollut tilaisuudessa läsnä

mutta ne jotka on siellä olleet sa-

novat iltaman onnistuneen hyvin

Mutta nyrkkilehden toimitustapaa
arvostelivat liian Sel-

lainen toistensa parjaaminen ei ai-

nakaan kohota ketään henkisesti ei-

kä rakenna toveruustuunetta Ja

muistakaa aina että teidän joukossa
on nuorisoa joka seuraa teidän

En luule että sellainen si-

sältö tekee puhdasta jälkeä Kyl-

lä me saamme kärsiä kyllin mail

man rumuudesta jos me vielä täl-

laisilla sitä pönkitämme eteenkin-päi-

Helmik 14 p oli naamiotans-

sit kansankodilla mutta kylmän il-

man takia oli ollut vähän yleisöä

Helmik 28 p on naalilla Van Hoo-ki-

tovereilta illanvietto jossa tu-

lee olemaan näytöskappale y m oh-

jelmaa Tästä näkyv että touhutaan

sitä Beldenissäkin vaikka ei isosti

mailmalle huudeta
Emännät on tehneet hiljattain ul-

komaamatkoja pyryistä ja pakkasis-

ta huolimatta jatuoneet pikku tyttö-

jä tullessaan Mrs Oscar Heino

on tuonut tytön ja Mrs Oscar Nie-

mi myös tytön Nämä on niitä

myrskypäivien lapsia
TalVi on ollut kovaa lunta sataa

melkein joka päivä Ehkäpä se sa-

taa ensi kesänä vettä niin ainakin

toivoo tämän kirjottaja V H

Saadaan Toverin kirjakaupasta

MONESSEN PA

Koska tulin valituksi Toverittaren

kirjeenvaihtajaksi niin koetan ky-

kyni mukaan täyttää tehtäväni

Ensin kai tulisi ilmottaa osa::tou

toiminnasta että se alkoi taas uu-

destaan vaikka oli teräsiakon aikana

pakotettu lopettamaan kaiken toi-

minnan
Vieraisilla meillä kävivät Daisy-tovvni-

toverit tk 1 p Se oli s

ilta He esittivät m m ur-

heilua näytöskappaleen ja oli myös-

kin puhe Meidän pikku soittajat

olivat koolla ja heistä muodostui ko-

ko orkesteri — Emme me täällä

aivan kuolleita vielä ole eikä siksi

aiota tullakaan vaikka nuo Valkoset

veljekset sitä hartaasti toivovat

vaan siinä he erehtyvät Eiköhän

vain ole jo näytelmäseurallammekin

jotakin tekeillä koska kuuluvat pi-

tävän kokouksen Pian on toimin-

tamme jälleen hyvässä voimassa ja

se karvastelee Valkosia sillä he jo

New Yorkin Uutisissa huusivat et-

tä Monessen alkaa olla kokolailla

Valkonen nyt kun punaset lähtee

pois Mutta eiköhän tiima kylä olo

vähän päästä vielä punasempi kuin

ennen Mitähän he sitten tuumaa-

vat Ho kai lähtevät sitten vanhaan

maahan
Useiden toimivien tovereiden pois-

muuton tähden on osaston jäsen-

määrä jonkunverran alentunut M m

Oscar Seppelini parheineen on mat-

kustanut pois Warreniin Ohioon

Toivon heidän viihtyvän hyvin ja

toimivan kuten täälläkin
Tov Helmi L

Ostettava ja Luettava Kirja

on "Yhdysvaltain valtiolliset puolueet" Se ei ole yksistään
sen takia välttämätön kirja että sen avulla voi seurata

Yhdysvaltain vanhojen puolueiden kehitystä näihin päiviin
saakka vaan siksi että varsinkin vaaliaikoina on hyvä tu-

tustua siihen politiikkaan jota puolueet harjottavat

Erittäin huvittavaa on seurata eri puolueiden ohjelmien

kehitystä viimeisen sadan vuoden aikana Samalla on hyvä
tietää mitkä taloudelliset voimat puolueita synnyttävät ja
mitkä taloudelliset ristiriidat niitä hajottavat Onealin kirja
antaa kaikesta tästä selvän ja oikean kuvan Epäselvästä
taloudellisten ja valtiollisten olojen sumusta alkaa joku

puolue kohottaa päätään Se esiintyy vissinä valtiollisena

pelastajana ratsastaa suurilla ohjelmilla saa runsaasti ää-

nestäjiä hylkää äänestäjänsä — ja kuolee nimettömänä ja
maineettomana Tai syntyy sen valtarunffosta jollain toi-

sella nimellä esiintyvä puolue jonka vaellus on samanlainen

kuin edellisenkin Kuin valtavassa panoraamassa kulkee

puolueiden elämä kukoistuskausi ja kuolema mullistava ke-

hitys tuotannossa pyyhkii olemattomille perusteille rakenne-

tun puolueen pois ja toinen tulee ja täyttää sen paikan

yrittäen vihellellä äänestäjiä puolelleen

Me suomalaiset usein ihmettelemme mikä se saa ameri-kalaise- n

yleisön äänestämään näitä eri puolueita

Saadaksensa täydellisen ja luotettavan vastauksen kysy-

mykseen on luettava mainitsemamme kirja

Varsinkin olisi välttämätöntä että jokainen tietoinen mies

ja nainen tuntee eri puolueiden ohjelmat niiden perustami-

sesta lähtien Siitä saakka kun puolueet rupesivat ohjelmia

julkaisemaan on ilmotettavassa kirjassa asiallinen lyhyt se-

lostus niistä melkeinpä vetää suuta nauruun kun nykyisten

aikojen valossa tarkastelee puolueiden ohjelmia viisikym-

mentä vuotta sitten

Kirjan voi tilata suoraan Toverin kirjakaupasta ellei sat-

tuisi olemaan asiamiehellä Hinta $125

TOVERI Box 99 Astoria Ore

MARTINS FERRY OHIO

Osastomme työkokouksessa helmi-

kuun 15 p käsiteltiin m m seuraa-

via asioita: Uusia jäseniä yhtyi
Minna ja Yrjö Tankka

muuttokortilla Weirtonin V Va

Äänestettiin yleisäänestyk

sessä "A" järjestön sihteeriä pää-

tettiin hakea valtiokomitealta osas-

tolle toimintalupakirja sillä ennen

oli jo päätetty yhtyä uudestaan

Osastomme päät-

ti ostaa vielä 2 osaketta lisää Tover-

i-lehdestä yksi oli jo ennen os-

teltu Minna Tankka otti eron

ja tilalle valittiin

Hilma Williams
Olen kuullut salaa vähän sellaisia

kuiskeita että Yorksvillen toverit

ovat ruveneet siellä keskuudessaan

harjottelevaan näytöskappaleita ja

tulevat sitten esittämään tänne mei-

dän näyttämölle Tervetuloa vaan

Olisikin hauskaa kun te edes siel-

lä hommaisille kappaleita koska

näiltä meidän omilta asukkailta ei

näytä tulevan näytöskappaleita Toi-

silta tovereilta on niskaluu poikki ja

NEW CASTLE PA

Vastinetta "Huima-Hetalle- " Tove-

rittaren no:ssa 6 on joku ''Huima-Heta-

ottanut oikein äidillisesti

minua Ensiksikin hän

ihmettelee "mikä on Raivaajan kir-

jeenvaihtajalle tullut kun on pitä

nyt aika melua koko syksyn" j n e

ja nyt on vaiti Hänellä ei näytii

alkeistietojakaan osastotoimin-mist- a

koska hän luulee että esim

uutisten kirjoltajan tehtävä on elin-

aikainen kuten misiksen" tahi toh

velin alla tirskuttavan aviomiehen

jobi on jos ei Jollain vippakonstilla

onnistu vapaantumann Näin ei kui-

tenkaan ole asianlaita Osastoissa

valitaan henkilöt tehtäviinsä mää-

rätyksi ajaksi ja sen kuluttua ovat

he vapaat ja valitaan uudet tilalle


